Promodis (g

Soc universel réversible 67x13x400
Référence : P3A6072400

Caractéristiques

Longueur (mm) 400 mm



@ trou (mm)
Nombre de trous
Référence OEM
Epaisseur (mm)
Largeur (mm)

Type

Entraxe de fixation (mm)
Type de trou

Boulon

Types de produits
Montage sur marque
Origine/adaptable

Quantité dans conditionnement de vente

12 mm

2

1537-B

13 mm

67 mm
Réversible
45 mm
TFCC

TFCC 12
SOC CHISEL REVERSIBLE
UNIVERSEL
Adaptable

1
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